

BEYSOY OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ
HACI YUSUF MESCİT MH. 3 No:1
KARATAY3 / KONYA
Web Sitesi:www.buyuksoylu.com www.beysoy.com.tr
E-Posta:
Vergi Dairesi: SELÇUK
VKN: 1680549491
TİCARETSİCİLNO: 49048
MERSİSNO: 0168054949100018



e-FATURA

BEYSOY
Otomotiv İnş.
San. ve Tic. Ltd. Şti. Selçuk V.D. 168 054 9491
Hacı Yusuf Mescit Mah.
Fehim Sk. No:3/1
Karatay/KONYA
Tel: 44 5 40 42
Ticaret Sicil No: 49048



SAYIN

KENAN YILDIRIM
KENAN YILDIRIM
HACIYUSUF MESCİT MAH. FATİH DEMİRCİLER SAN SİT. RESUL SK.
NO:8
KARATAY/ KONYA
E-Posta: bilgi@basariedge.com
Tel: 5324712321
TCKN: 21713340764

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BYS2023000002526
Fatura Tarihi:	26-10-202317:16

ETTN: B7213577-1D9E-407B-B277-38D69CCD8A7E

Sıra No	Stok Kodu	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	5801317097-I	FİLTRE, HAVA (E)	1Adet	625,00TL	15.00	93,75TL	%20,00	106,25TL	625,00TL
2	5802786087-I	YAKIT FRİLİTRE DAILY 2020 SONRASI	1Adet	393,33TL	15.00	59,00TL	%20,00	66,87TL	393,33TL
3	500086309-I	POLEN FİLTRESİ 2014 DAILY	1Adet	126,00TL	15.00	18,90TL	%20,00	21,42TL	126,00TL
4	2995655	FİLTRE, YAĞ (F1C) (2995655-A)	1Adet	335,37TL	15.00	50,30TL	%20,00	57,01TL	335,37TL
5	147959	SPREY,TEMİZLEYİCİ	1Adet	60,00TL	15.00	9,00TL	%20,00	10,20TL	60,00TL
6	16508460	PUL, 22X27X1,5	1Adet	13,90TL	15.00	2,08TL	%20,00	2,36TL	13,90TL
7	10405-1	URANIA 5000 E 10W40 LD9	7,5Adet	148,33TL			%20,00	222,50TL	1.112,50TL
8	BK001	BAKIM İŞÇİLİĞİ	1Saat	750,00TL			%20,00	150,00TL	750,00TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	3.416,10TL
Toplam İskonto	233,04TL
Hesaplanan KDV(%20)	636,61TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	3.819,67TL
Ödenecek Tutar	3.819,67TL

Not:

42 FPH 25
SERVIS
MÜŞTERİ
345617
Yalnız ÜçBİN SEKİZYÜZONDOKUZ TL ALTMİŞYEDİ KRŞ

BANKA/ŞUBE

İŞ BANKASI/KONYA TİCARİ

e-Fatura izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

IBAN NO

TR47 0006 4000 0014 5450 0346 14